

**Sydjysk Elgalvanisering A/S**  
Bavnevej 40, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 17254774

**Årsrapport 2022**  
30. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-02-2023

---

Freddie Kjær  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

## **Sydjysk Elgalvanisering A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sydjysk Elgalvanisering A/S Bavnevej 40 6580 Vamdrup
Telefon	7558 3888
E-mail	sydgalvano@mail.dk
CVR-nr.	17254774
Stiftelsesdato	14-05-1993
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Freddie Kjær
<b>Revisor</b>	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
Telefon	75723949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er elgalvanisering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.568.195, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 8.699.277, og en egenkapital på kr. 6.876.301.

Selskabet har oplevet en fornuftig efterspørgsel på kundetilpassede løsninger til overfladebehandling i årets løb og anser årets resultat for tilfredsstillende på trods af udfordringer med stigende energipriser, der også har påvirket produktionsomkostningerne hen over efteråret 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabet forventer en aktivitet på niveau med indeværende år, dog afhængig af fortsat usikkerhed om stigende energipris-stigninger, der dog i en vis udstrækning viderefaktureres til slutkunder.

## Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.118.307</b>	<b>4.212.086</b>
Personaleomkostninger	1	-2.898.716	-2.678.481
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-224.454	-247.079
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.995.137</b>	<b>1.286.526</b>
Andre finansielle indtægter		65.077	58.761
Finansielle omkostninger		-39.192	-31.268
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.021.022</b>	<b>1.314.019</b>
Skat af årets resultat	2	-452.827	-293.318
<b>Årets resultat</b>		<b>1.568.195</b>	<b>1.020.701</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		1.068.195	520.701
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.568.195</b>	<b>1.020.701</b>

Sydjysk Elgalvanisering A/S

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022	2021
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.361.654	2.490.932
Produktionsanlæg og maskiner		273.405	317.379
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.635.059</b>	<b>2.808.311</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.635.059</b>	<b>2.808.311</b>
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	32.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.000</b>	<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.173.860	836.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.685.954	2.035.547
Andre tilgodehavender		8.860	3.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.868.674</b>	<b>2.875.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.163.544</b>	<b>1.542.317</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.064.218</b>	<b>4.449.904</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.699.277</b>	<b>7.258.215</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022	2021
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.876.301	4.808.106
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.876.301</b>	<b>5.808.106</b>
Hensættelser til udskudt skat		232.216	269.419
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>232.216</b>	<b>269.419</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	31.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.566	198.184
Selskabsskat		511.591	352.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		830.603	598.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.590.760</b>	<b>1.180.690</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.590.760</b>	<b>1.180.690</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.699.277</b>	<b>7.258.215</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.768.279	2.545.050
Pensioner	54.471	64.815
Andre omkostninger til social sikring	75.966	68.616
	<u><b>2.898.716</b></u>	<u><b>2.678.481</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	490.030	338.132
Regulering eventualskat	-37.203	-44.814
	<u><b>452.827</b></u>	<u><b>293.318</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for A&F Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## Noter

**2022**

**2021**

### 5. Særlige poster

Under andre driftsindtægter, der er indeholdt i Bruttofortjeneste i resultatopgørelsen 2022, er der indeholdt følgende særlige poster:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Modtaget lønkomensation under Covid 19, slutfregning	<u>4.885</u>	<u>126.129</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>4.885</u></b>	<b><u>126.129</u></b>